νεντι

& reuerti. Vocatis autem decem seruis suis, dedit eis decē minas, & ait ad illos, Negociamini dum uenio. Ciues autē eius oderant eum, & miserunt legatio/ nem post illū dicentes. Nolumus hunc regnare super nos. Et factū est ut redi ret accepto regno, & iussit uocari illos seruos ad se quibus dedit pecuniam, ut sciret quantū quisq; negociatus esset. Venit aut̄ prim⁹ dicēs. Domine, mina tua decem minas acquisiuit. Et ait illi. Euge bone serue, quia in modico fuisti fidelis, eris potestatē habens super decem ciuitates. Et alter uenit dicens. Dñe mina tua fecit quiq; minas, & huic ait. Et tu esto super quinq; ciuitates. Et alter uenit dicens. Dñe, ecce mina tua quā habui repositam in sudario, timui em te, quia homo austerus es, tollis quod nō posuisti, & metis qd' non seminasti. Dixit ei. De ore tuo te iudicabo serue nequā. Sciebas q; ego homo austerus sum, tollens quod nō posui, & metens quod non seminavi. Et quare non de disti pecuniam meam ad mensam, & ego ueniens, cū usuris utiq; exegissim illud. Et astantibus dixit. Auferete ab illo minam, & date illi q; decē minas ha bet. Et dixerunt ei. Domine, habet decem minas. Dico enim uobis, qd' om ni habenti dabitur, ab eo aut̄ qui nō habet, & quod habet auferetur ab eo. Vežtū inimicos meos illos q; noluerūt me regnare sup se adducite huc, & interficide ante me. Ethis dictis pcedebat ascendēs Hierosolymā. Et factū est cū apprinq; set ad Bethphage & Bethaniā, iuxta móte qui uocat̄ oliueti, misit duos discipulos suos dicēs. Ite in castel lum quod

Vt Jesus venit h̄iſt̄m in
afma.

Vocatis autem decem fratres de te minas, & ait ad illos dum uenio. Quis a me venit, & miserunt legas illi dientes. Nolumus huius. Et factum est ut respondeat, & iussit uocari illi quibus dedit pecuniam, inquit quibus negotiatus esset, primus dies. Domine, minas acquisivit. Erat illi serue, quia in modo suo ponebat, habens super eum statim. Erat alius nesciens dicens. Dñe, ecce mina mea, solitam in sudario, timuimus austerus es, tollis quae uirtutem quod non feminasti, ore tuo te iudicabo serue asq; ego homo austens quod non posui, & mens minauit. Et quare non am meam ad mentem, s; cu[m] uiris utique exegi tantibus dixit. Adiuvent & date illi q; decem minas ei. Dominus haec. Dico enim uobis idabitur, ab eo aiorum quod haber auferens nemicos meos illos punire super se adducere, ante me. Et huius dicitur Hierosolyma, fratribus in quibus ad Beethpage sum exta morte qui uocat clamat discipulos suis dicens, Iesu

KATA LOTKAN.

μαρτι ηώμακρον. οὐκ εἰσπερεύομενοι εὐχήσετε πᾶλον μεθεμέρον ἐφόρον οὐδεὶς πῶ ποτε ἀρθρώπωμ ἐκάθισεν, λύσαρτεσ διετὸν ἀγάγετε. καὶ οἱ τοις θυσίαις ἐρωτᾷς διὰ τοῦ λύτετο, οὗτως ἐρεῖτε οὐκέτι, δτο ὁ κύριος ἀυτοῦ χρείαν έχει. ἀπελθόμετες δὲ διατεταλμένοι ξυροφαντικάς έισερηντοις. λυόμετροι δὲ ζυτῶν πᾶλον πάλον, οὐ ποτοι κύριοι ἀυτοῦ ἀρδότες. τοῦ λύτετο πῶ πᾶλον; διετὸν οὐποτο, δικύριος ἀυτοῦ χρείαν έχει, καὶ ηγαγον οὐτοῦ πρόστον τῷ ιησοτον. καὶ ἐπεργίταρτεσ οὔτων τὰ ιμάτια ἐπὶ τῷ πᾶλον, ησεβίβασαρ τῷ ιησοτον.

πορευομένοι δὲ ζυτῶν οὔπερθύμουν τὰ ιμάτια ζυτῶν οὐ τῇ οὐδώ. ηγίγορτος δὲ ζυτοῦ οὐδεὶς πρόστη καταβάσασι τοῦ οὔρου τῷ ηλαιών, ηρξαμένοις άσωμα τῷ ηλαιών τῷ μαθητῶν χαίρομετεσ διημέρη τῷ θεοῦ φωμῆ μεγάλῃ περὶ πασῶν ὡραίοις ηδορθώμεωρ λέγομετος. ηλογκημένος οὐρανός οὐρανός θάσιλενος οὐρανόματι κυρίου. ηρκήρη οὐρανόδιον, καὶ δόξα οὐρανού οὐρανούσισ.

καὶ τιμεσ τῷ φαρισαίωμ ἀπὸ τοῦ ζχου οὐτομ πρόστη ζυτοῦ. μιμάσκαλε, ησπιτίμικομ τοῖσ μαθηταῖσ σου. ηρκήρη ποκριδέσ οὐπερ ζυτοῖς. λέγω οὐμέρη, οὐτι οἱ οὐρανοῖ σιωπήσωσιν διοί λίθοι κεκράζοται. ηρκήρη ποκριδέσ οὐτοῦ λέγωμ, δτο οὐ γηρωσ ηρκήρησ. καὶ γε οὐ τῇ οὐδέρα σου ταῦτα τὰ πρόστη ηρκήρη σου, μῶν δὲ ηρκύνης ἀπὸ οὐδεταλμῶν σου. δτο οὐδούσιν οὐδέρεσ επί σε. ηρκήρη περιβαλοῦσιν διοί ηχόδοι σου, ηρκάσασ σου. καὶ περικυκλώσουσιν σε, ηρκήρη σιωπήσουσιν σε πάντοτε, ηρκήρη παραφιοῦσιν σε, ηρκήρη τὰ τέκνα σου οὐ σοί. καὶ οὐκ ἀφήσει σου οὐ σοὶ λίθομ ηπὶ λίθον, οὐθῶν οὐκ ημνωμ, ηρκήρη ησισκοπήσουσιν, ηρκήρη ησελθῶν οὐσ τὸ ιερόμ

ηρξατο

SECUNDVM LVCAM. 175 Cap. 19.

lum quod contra uos est. In quod introeuntes, inuenietis pullum asinæ aligatum, cui nemo unctus hominum infedit, soluite illū & adducite. Et si quis uos interrogauerit, quare soluitis, sic dicetis ei, quia dominus operam eius desyderat. Abierunt autem qui missi erant, & inuenierunt sicut dixit illis statem pullum. Soluentibus autem illis pullum, dixerunt domini eius ad illos. Quid soluitis pullum? At illi dixerunt, Quia dominus eius operam desyderat. Et duxerunt illum ad Iesum. Et iniectis uestimentis suis super pullū, imposuerunt Iesum. Eunte autem illo substernebant uestimenta sua in uia.

Et cum appropinquaret iam ad deum, *Ut turbadiscep*to* uoce magna laudare deum.*

scensum montis oliueti cœperunt omnis multitudo discipulorum, gaudentes laudare deum uoce magna super omnibus quas uiderant uirtutibus dicentes. Benedictus qui uenit rex in nomine dñi, pax in celo, & gloria in altissimis. Et quidam pharisæoz de turbis dixerunt ad illū. Magister increpa discipulos tuos. Quib⁹ ipse ait. Dico uobis. qd̄ si hi tacuerint, mox lapides clamabunt. Et ut appropinquauit, uidens ciuitatem fleuit super illam dicens. Quia si cognouisses & tu. Et quidem in hac die tua quæ ad pacem tibi, nunc autem abscondita sunt ab oculis tuis. Quia uenient dies in te, & circumdabunt te inimici tui uallo, & cingent te, & coangustabunt te undiq; & solo æquabunt te, & filios tuos qui in te sunt. Et non relinquent in te lapidem super lapidem, eo q; non cognoueris tempus uisitationis tuæ. Et ingressus in templum